

به نام خدا

اصلاحات و اضافات ششمین امتحان مشترک فراگیر دستگاه‌های اجرایی کشور

پیرو اطلاعیه شماره ۱ و همچنین انتشار دفترچه راهنمای ثبت‌نام ششمین امتحان مشترک فراگیر دستگاه‌های اجرایی کشور در سال ۱۳۹۷، بدینوسیله به اطلاع کلیه داوطلبان شرکت در امتحان مذکور می‌رساند، با توجه به اعلام سازمان اداری و استخدامی کشور اصلاحات و اضافات جدید ذیل در سامانه ثبت نام صورت گرفته است.

کلیه داوطلبان می‌توانند در مهلت باقیمانده تا پایان مدت ثبت نام، پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنمای ثبت‌نام و همچنین مندرجات این اصلاحیه و فراهم نمودن مدارک و اطلاعات مورد نیاز، به سامانه ثبت نام این امتحان به نشانی www.hrtc.ir مراجعه و نسبت به ثبت‌نام در امتحان مذکور اقدام نمایند و یا اگر قبلاً ثبت نام کرده‌اند ضمن مراجعه به پروفایل خود در صورت تمایل نسبت به ویرایش آن اقدام نمایند.

لازم به ذکر است مهلت تعیین شده برای ثبت‌نام و یا ویرایش اطلاعات تا تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۹ می‌باشد و تمدید نخواهد شد.

۱. شغل محل‌های زیر به شغل محل‌های مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام داوطلبان اضافه می‌گردد:

— سازمان شیلات ایران:

ظرفیت شغل محل «کارشناس امور صید و صیادی» در «استان خوزستان - ستاد اداره کل اهواز» (کد ۲۹۷۳) در سهمیه آزاد، از یک نفر به دو نفر افزایش می‌یابد.

— سازمان امور مالیاتی کشور (استخدام پیمانی):

شغل محل «مامور تشخیص مالیات» در «استان آذربایجان غربی - مهاباد» با ظرفیت یک نفر (مرد/زن) در سهمیه آزاد.

— سازمان امور مالیاتی کشور (به کارگیری قراردادی):

شغل محل «فعالیت‌های مربوط به کارشناس امور مالیاتی» در «استان آذربایجان غربی - مهاباد» با ظرفیت دو نفر (مرد/زن) در سهمیه آزاد.

— سازمان حفاظت محیط زیست:

شغل محل «مامور اجرایی محیط زیست ۱» در «استان آذربایجان غربی - مهاباد» با ظرفیت یک نفر (مرد) در سهمیه آزاد.

شغل محل «مامور اجرایی محیط زیست ۱» در «استان گلستان - گالیکش» با ظرفیت یک نفر (مرد) در سهمیه آزاد.

— وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

شغل محل «بازرس کار» در «استان آذربایجان غربی - مهاباد» با ظرفیت یک نفر (مرد/زن) در سهمیه آزاد.

شغل محل «کارشناس روابط کار» در «استان آذربایجان غربی - مهاباد» با ظرفیت یک نفر (مرد/زن) در سهمیه آزاد.

۲. مواد آزمون زیر در مشاغل مشخص شده در سازمان امور مالیاتی اصلاح می‌گردد.

در مشاغل «مامور تشخیص مالیات» و «فعالیت‌های مربوط به کارشناس امور مالیاتی»، عبارت «قوانین و مقررات امور مالی» به عبارت «قوانین و مقررات امور مالیاتی» تغییر می‌یابد.

۳. مدارک و رشته‌های تحصیلی زیر به شرایط احراز مشاغل مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام داوطلبان اضافه می‌گردد.

— بانک ملی ایران:

در شغل «بانکدار ۱»: مقطع کارشناسی (علوم اقتصادی - اقتصاد - مدیریت بازرگانی - مدیریت بانکداری - مدیریت امور بانکی - مدیریت بیمه - مدیریت دولتی - مدیریت صنعتی - مدیریت مالی - مدیریت منابع انسانی).

در شغل «همیار حفاظت (نگهبان)»: مقطع کاردانی (مدیریت دولتی - مدیریت صنعتی - مدیریت بازرگانی).

— بنیاد شهید و امور ایثارگران:

در شغل «کارشناس امور فرهنگی»: مقطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری (الهیات و معارف اسلامی).

– وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی:

در شغل «کارشناس امور فرهنگی»: مقطع کارشناسی ارشد(الهیات و معارف اسلامی).

– سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور :

در شغل «کارشناس حقوقی»: مقطع کارشناسی ارشد(الهیات و معارف اسلامی گرایش فقه و مبانی حقوق اسلامی).

– وزارت تعاون، رفاه و امور اجتماعی:

در شغل «بازرسی کار»: مقطع کارشناسی(ایمنی صنعتی- ایمنی صنعتی و محیط کار- مهندسی ایمنی و بازرسی فنی- بهداشت حرفه‌ای) و مقطع

کارشناسی ارشد(مهندسی ایمنی صنعتی- ایمنی صنعتی).

در شغل «کارشناس روابط کار»: مقطع کارشناسی (علوم اجتماعی).

– سازمان حفاظت محیط زیست:

در شغل «مامور اجرایی محیط زیست(۱،۲،۳،۴،۵و۶)»: مقطع دیپلم(کشاورزی در شاخه کاردانش)